משהחליטה המאשימה להגיש כתב אישום מתוקן נגד הנאשם בהתבסס על ראיות שהיו
בידה אין בית המשפט מתערב בשיקול דעתה. הנאשם רשאי לטעון טענותיו במסגרת הליך ההוכחות, אך לבית המשפט

אין סמכות, לאחר שהוגש נגדו כתב אישום, להחזיר את הגלגל לאחור ולבטל את כתב האישום.

לפיכך הבקשה נדחית.

המזכירות תעביר החלטתי לצדדים.

ניתנה היום, ט"ו טבת תשע"ה, 06 ינואר 2015, בהעדר
הצדדים.